



Nonno Nanni

36078 - Robiola

Robiola Nonno Nanni is an Italian classic fresh cheese made with 100% Italian milk and double cream with a pleasantly intense taste and a creamy texture.



Nutrition Facts

Servings per Container **36**
Serving size **2.0TB (2G24)**

Amount per serving
Calories 90

	% Daily Value*
Total Fat 9g	12%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 75mg	3%
Total Carbohydrate 1g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 22mg	2%
Iron 0mg	0%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Robiola Nonno Nanni is an Italian classic fresh cheese made with 100% Italian milk and double cream. Its pleasantly intense but fresh taste and creamy texture makes it a truly indulgent cheese, ideal to be spread on bread or bagels any time you want or to be combined with fresh or cooked veggies at lunch or dinner. Its also delicious on soups, to make them creamier, and its perfect as a base ingredient for cheesecake.
Suitable for vegetarians.
Texture: creamy, spreadable and even texture.
Colour: milk white.
Flavour: pleasant, intense, aromatic.
Skin: absent.

Ingredients

Pasteurized milk, double cream, salt, rennet, preservative: potassium sorbate.
CONTAINS MILK.

⚠ Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

Keep refrigerated

Serving Suggestions

Exquisite if spread on bread or used in pasta sauces and savoury quiche fillings

Prep & Cooking Suggestions

Ready to eat

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Nonno Nanni	Latteria Montello S.P.A.	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
814152025428	4011	36078	18007222040110		2/35.2 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
4.9lb	4.4lb	Italy	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
10.8in	5.8in	5.2in	0.19ft3	20x9	42days	35°F / 37°F



Nonno Nanni

36078 - Robiola

Robiola Nonno Nanni is an Italian classic fresh cheese made with 100% Italian milk and double cream with a pleasantly intense taste and a creamy texture.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	90	Total Fat	9g	Sodium	75mg
Protein	2	Trans Fats		Calcium	22mg
Total Carbohydrates...	1g	Saturated Fat	6g	Iron	0mg
Sugars	1g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	25mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

